ГЛАВА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2024         № 2-П

О внесении изменений в постановление главы местного
самоуправления Сосновского муниципального округа

Нижегородской области от 31.01.2023 года № 1-П «О
создании антитеррористической комиссии Сосновского

муниципального округа Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация Сосновского
муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Состав антитеррористической комиссии Сосновского муниципального округа
Нижегородской области утвердить в новой редакции (прилагается).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин

2

Утвержден
постановлением главы местного

самоуправления Сосновского
муниципального округа Нижегородской

области
от 17.05.2024 № 2-П

Состав

антитеррористической комиссии Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

Зимин А.С. – председатель комиссии, глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа Нижегородской области;
Илюшин А.С. – заместитель председателя комиссии, сотрудник отделения в г.

Павлово УФСБ России по Нижегородской области (по согласованию);
Терентьев К.М. – секретарь комиссии, специалист отдела ГО, ЧС и ЕДДС

управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области;

Члены комиссии:
Медведев В.О. – начальник отдела ГО, ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;
Зыков В.В. – начальник отделения полиции (дислокация п. Сосновское) МО

МВД России «Павловский» (по согласованию);
Андриянов А.В. – начальник ОНД и ПР по Сосновскому муниципальному

округу УНД и ПР ГУ МЧС России по Нижегородской области» (по согласованию);
Шмаков В.В. – начальник Павловского МОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ

России по Нижегородской области» (по согласованию);
Сорокин А.В. – заместитель главы администрации округа, начальник

управления ЖКХ ЧС администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области;

Федина Е.В. – заместитель главы администрации, начальник управления
делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской
области;

Новиков М.М. – заместитель начальника управления ЖКХ и ЧС, начальник
отдела ЖКХ администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской
области;

Хохлов В.Б. – начальник управления образования администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Штырова Н.А. – начальник управления культуры, молодежной политики и
спорта администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Ремизова Е.Ю. – начальник управления экономического развития
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Меньшова Л.М. – начальник управления муниципальным имуществом и
земельными ресурсами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области;

Трифонова СВ. – главный врач ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ» (по
согласованию);

Сенков В.Е. – старший мастер ПТГ «Вачских РЭС» (по согласованию);
Чудин А.А. – начальник Сосновских РЭГС (по согласованию);
Пискунов Ю.Н. – ведущий сервисный инженер Группы клиентского сервиса

г.Павлово Нижегородского филиала МРФ «Волга» (по согласованию).